INDICAÇÃO Nº 336/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a colocação de tambores para coleta de lixo em todo o loteamento Santa Rita, bem como a cessão de varredores para aquela localidade.

JUSTIFICATIVA

São diversas ruas com grande quantidade de casas residenciais, além de pontos comerciais, que recolhem IPTU e não estão sendo beneficiadas com a limpeza e coleta de lixo.

Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2005.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE